o

onDuRas

ESTADO DE RESULTADO

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS
CAPACITACION

TRANSF CORRIENTE DE LA ADMON CENTRAL
EGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

SUELDOS BASICOS

COMPLEMENTOS

CONTRIBUCIONES AL INJUPEMP

CONTRIBUCIONES PARA EL SEGURO SOCIAL
ENERGIA ELECTRICA

AGUA

TELEFONIA FIJA

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS EQUIPOS
SERVICIOS DE IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES
SERVICIO DE INTERNET

VIATICOS NACIONALES

IMPUESTOS SOBRE VENTAS 15%

SERVICIOS DE VIGILANCIA
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS
LLANTAS Y CAMARAS DE AIRE

OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
GASOLINA

DIESEL

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA
RESULTADO DE PERIODO

CONTADOR

0.00

0.00
1,071,169.62

1,071,169.62

1,241,754.02

794,886.18
28,274.00
115,258.57
20,632.50
9,995.40
1,050.60
822.04
934.78
57,086.00
9,200.00
56,339.71
22,361.55

27,000.00
36.085.02
1,000.00

24,718.64
932.00
30,976.20
4,200.83

1,071,169.62

1,241,754.02

-170,584.40

ZEYDA VELI
Admyinistradora

NOTA: En el estado de resultado mensual al 30/09/2023 refleja un saldo de L.170,584.40 por la eject

Fondos por Convenio, percibidos en meses anteriores.




