



## **ESTADO DE RESULTADO**

## CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

INGRESOS			1,071,169.62
VENTA DE SERVICIOS		0.00	1,071,109.02
CAPACITACION	0.00	0.00	
	0.00	1,071,169,62	
TRANSF CORRIENTE DE LA ADMON CENTRAL	1,071,169.62	1,071,107102	
EGRESOS			1,241,754.02
GASTOS DE ADMINISTRACION		1,241,754.02	, ,
SUELDOS BASICOS	794,886.18	1,241,754.02	
COMPLEMENTOS	28,274.00		
CONTRIBUCIONES AL INJUPEMP	115,258.57		
CONTRIBUCIONES PARA EL SEGURO SOCIAL	20,632.50		
ENERGIA ELECTRICA	9,995.40		
AGUA	1,050.60		
TELEFONIA FIJA	822.04		
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS EQUIPOS	934.78		
SERVICIOS DE IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES	57,086.00		
SERVICIO DE INTERNET	9,200.00		
VIATICOS NACIONALES	56,339.71		
IMPUESTOS SOBRE VENTAS 15%	22,361.55		
SERVICIOS DE VIGILANCIA	27,000.00		
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS LLANTAS Y CAMARAS DE AIRE	36.085.02		
OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES	1,000.00		
GASOLINA	24,718.64		
DIESEL	932.00		
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA	30,976.20		
RESULTADO DE PERIODO	4,200.83		4=0-04-1-
A SOURCE			

WALTER ALEYANDRO MARCIA SALINAS CONTADOR

ZEYDA VELINDA MEDINA CASTILLO Administradora

NOTA: En el estado de resultado mensual al 30/09/2023 refleja un saldo de L.170,584.40 por la ejecución de Fondos por Convenio, percibidos en meses anteriores.